

# BautaBit AB

559086-8971

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jan Patrik Åkerlund, Verkställande direktör  
2022-10-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

BautaBit AB registrerades den 25:e november 2016 för att bedriva verksamhet inom apputveckling. I första hand ta fram egna appar för att sälja till konsumenter på respektive marknadsplats (Apple App Store och Google Play) och i andra hand erbjuda konsulttjänster mot företag inom samma område. Bolaget har sitt säte i Stockholm och all utveckling sker därifrån.

## Flerårsöversikt

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31	2019-04-01 - 2020-03-31	2018-04-01 - 2019-03-31
Nettoomsättning	1 518 516	551 991	807 165	1 663 326
Resultat efter finansiella poster	-90 837	63 440	156 371	329 038
Soliditet (%)	34	86	80	66

Konsultintäkterna har ökat igen efter att ha minskat tidigare år på grund av föräldraledighet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	148 092	37 223	235 315
Balanseras i ny räkning		37 223	-37 223	0
Årets resultat			-10 624	-10 624
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>185 315</b>	<b>-10 624</b>	<b>224 691</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	185 315
Årets resultat	-10 624
<b>Summa</b>	<b>174 691</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	174 691
<b>Summa</b>	<b>174 691</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 518 516	551 991
Övriga rörelseintäkter		0	16 504
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 518 516</b>	<b>568 495</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 130	-7 258
Övriga externa kostnader		-45 149	-61 925
Personalkostnader	2	-1 549 819	-427 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 997	-7 997
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 609 095</b>	<b>-504 944</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-90 579</b>	<b>63 551</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258	-111
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-258</b>	<b>-111</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-90 837</b>	<b>63 440</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		80 213	-15 967
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 213</b>	<b>-15 967</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 624</b>	<b>47 473</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 250
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 624</b>	<b>37 223</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	7 997
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 997</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	51 900	51 900
Andra långfristiga fordringar	5	4 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>55 900</b>	<b>51 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 900</b>	<b>59 897</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		30 998	14 857
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 998</b>	<b>14 857</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		56 391	30 088
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>56 391</b>	<b>30 088</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		513 601	243 115
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>513 601</b>	<b>243 115</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>600 990</b>	<b>288 060</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>656 890</b>	<b>347 957</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		185 315	148 092
Årets resultat		-10 624	37 223
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>174 691</b>	<b>185 315</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>224 691</b>	<b>235 315</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	80 213
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>80 213</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	20 177
Övriga skulder		432 199	12 252
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>432 199</b>	<b>32 429</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>656 890</b>	<b>347 957</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	39 984
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>39 984</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-31 987
Årets avskrivningar	-7 997
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-39 984</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

2022-03-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	51 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>51 900</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 900</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-03-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Årets insättningar och lämnade lån	4 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för BautaBit AB, 559086-8971  
Avseende räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Jan Patrik Åkerlund  
Jan Patrik Åkerlund  
Verkställande direktör  
2022-09-30

Ulf Magnus Bondesson  
Ulf Magnus Bondesson  
Styrelseledamot  
2022-09-30